
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 
AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………del 24/02/2017 
 

DETERMINAZIONE n. 76 del 23.12.2016  
 
Oggetto:  Aggiudicazione terreno comunale in Granozzo con Monticello – Strada Provinciale n. 6. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 
 
Visto il Contratto rep. n. 22  del  04.05.2012  con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti  gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
Vista la delibera del consiglio comunale n. 17  in data 29.7.2015 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’anno 2015; 
 
Dato atto che nella stessa deliberazione è stato approvato il piano per l’alienazione dei beni 
comunali ai sensi dell’ art. 58 del D.L. n. 112/2008 convertito in legge n. 133/2008, 
 
Rilevato che il suddetto piano prevede l’alienazione dei terreni di proprietà comunale censiti al 
N.C.T. al Foglio n. 2 mapp. 239 parte e 241 per una superficie complessiva di mq. 7.750, ubicati in 
Strada Provinciale 6,  a ridosso del centro conferimento rifiuti comunale. 
 
Richiamata la determinazione n. 55 del 29.09.2016 nella quale si dava atto di procedere all’avvio 
di gara ad evidenza pubblica per l’alienazione dei terreni sopra citati; 
 
Dato atto che entro la data di scadenza, sono pervenute le seguenti offerte: 
 
- offerta n. 1, presentata dal Sig. Andrea Vincenzi, residente in Granozzo con Monticello – Via 
Giordano Bruno n. 2; 
 
-  offerta n. 2, presentata dal Sig. Andrea Comazzi, residente a Novara – Via Andrea Costa  n. 46; 
 
Dato atto altresì che in data 31.10.2016 presso la sede municipale in Via Matteotti n. 15, si è 
proceduto all’apertura delle offerte pervenute, dalla quale si evincono i seguenti risultati: 
 
- offerta n.  1,  presentata dal Sig.  Andrea Vincenzi, residente in Granozzo con Monticello – Via 
Giordano Bruno n. 2, concludente nell’importo di  €.  29.500,00 (Euro 
Ventinovemilacinquecento/00) con un incremento di  €.  4.500,00 (Euro 
quattromilacinquecento/00) sul prezzo a base di gara; 



- offerta n.  2,  presentata dal Sig. Andrea Comazzi, residente a Novara – Via Andrea Costa  n. 46, 
concludente nell’importo di  €.  26.000,00 (Euro Ventiseimila/00) con un incremento di                    
€.  1.000,00 (Euro Mille/00) sul prezzo a base di gara; 
 
 

DETERMINA 
 

Di procedere all’aggiudicazione definitiva al  Sig.  Andrea Vincenzi, residente in Granozzo con 
Monticello – Via Giordano Bruno n. 2, del lotto  n.  1, costituito da appezzamento di terreno 
individuato al N.C.T. al Foglio n. 2  Mappale 239 parte e 241 per una superficie complessiva di  
mq.  7.750, per l’importo di  €.  29.500,00; 
 
Di dare atto che a seguito della presente aggiudicazione definitiva, l’aggiudicatario dovrà 
procedere al pagamento del prezzo integrale di aggiudicazione,  o antecedentemente o 
contestualmente alla stipula del contratto di compravendita; 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
successivi adempimenti in merito; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 
consecutivi. 
 
 
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
          (DONDI Geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 23/12/2016 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 
 


